
Мэр города Новодвинска постановление от 12.04.2006 N 106
01.02.2013 13:38 - 

О признании утратившими силу Правил содержания собак и кошек в городе
Новодвинске, утвержденных распоряжением мэра города Новодвинска от 22.  05.1998г.
N 219-р 

В соответствии с пунктом 2 решения 12-й сессии Совета депутатов муниципального
образования "Город Новодвинск" третьего созыва от 22.02.2006г. N 51 "О правилах
содержания собак и кошек на территории муниципального образования "Город
Новодвинск" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать утратившими силу Правила содержания собак и кошек в городе
Новодвинске, утвержденные распоряжением мэра города Новодвинска от 22.05.1998г. N
219-р "Об упорядочении содержания домашних животных в городе Новодвинске". 

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Мэр города Новодвинска М.С. ЮРЬЕВ. 

  

 1 / 1


